
 

ZARZĄDZENIE NR 2 

DYREKTORA GENERALNEGO 

LUBUSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO 

W GORZOWIE WLKP. 

z dnia  13  stycznia 2020 r. 

 

w sprawie ustanowienia Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji 

 

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej 

(Dz. U. z2018 r. poz. 1559 i z 2019 r. poz.730) w związku z § 20 ust. 1 rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 12 kwietnia 2012 r. w sprawie Krajowych Ram Interoperacyjności, 

minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych i wymiany informacji w postaci 

elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla systemów teleinformatycznych (Dz. U. z 2017 

r. poz. 2247) zarządza się, co następuje: 

 

§  1.  Dla zapewnienia właściwej ochrony przetwarzanych w Lubuskim Urzędzie 

Wojewódzkim w Gorzowie Wielkopolskim informacji, ustanawia się System Zarządzania 

Bezpieczeństwem Informacji, zwany dalej "SZBI". 

§  2. Celem wprowadzenia SZBI jest zapewnienie poufności, dostępności  

oraz integralności informacji przetwarzanych w Lubuskim Urzędzie Wojewódzkim  

w Gorzowie Wielkopolskim.  

§  3. 1. SZBI obejmuje następujące dokumenty: 

1) Politykę Bezpieczeństwa Informacji (PBI) stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia; 

2) Regulamin SZBI stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3) Dokumentacja techniczno-organizacyjna stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

2. Elementem Polityki Bezpieczeństwa Informacji jest Polityka Bezpieczeństwa 

Danych Osobowych ustanowiona zarządzeniem Wojewody Lubuskiego. 

§  4. Ustanowienie SZBI obejmuje: 

1) sporządzenie, zatwierdzenie i wdrożenie dokumentacji wskazanej w § 3; 

2) powołanie Pełnomocnika ds. bezpieczeństwa informacji; 

3) powołanie Zespołu koordynującego funkcjonowanie SZBI. 



§  5. Po dokonaniu czynności, o których mowa w §  4, Dyrektor Generalny zarządza 

SZBI w szczególności poprzez: 

1) nadzór nad SZBI, zatwierdzanie dokumentacji SZBI oraz harmonogramu  

jej opracowania i wdrożenia, a także bieżącą aktualizację dokumentacji i harmonogramu; 

2) zapewnienie: 

a) przeprowadzenia, w miarę potrzeby, audytu SZBI, 

b) odpowiednich szkoleń dla pracowników LUW w Gorzowie Wielkopolskim w zakresie 

bezpieczeństwa informacji, 

c) działania zespołu koordynującego funkcjonowanie SZBI; 

3) aktualizację obowiązujących w LUW w Gorzowie Wielkopolskim aktów normatywnych  

o charakterze wewnętrznym w celu zapewnienia ich zgodności z dokumentami 

określonymi w § 3; 

4) przygotowanie niezbędnych aktów normatywnych, dotyczących obszarów niezbędnych 

do należytego funkcjonowania SZBI, które zostaną nim objęte po dniu wejścia w życie 

zarządzenia. 

§  6. Dyrektorzy komórek organizacyjnych Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego  

w Gorzowie Wielkopolskim  odpowiadają za przestrzeganie SZBI w podległych  

im komórkach, z wyłączeniem zadań powierzonych Dyrektorowi Generalnemu. 

§  7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

DYREKTOR GENERALNY 

 

Roman Sondej 


